FAKTURA §&.180100288

peSceCunitys.ro. 00000 o
Ll Variabilny symbol:

ot abilny 180100288
| ECHO security s.I.0. i Konstantny symbol: 0308
' Horna ulica 484/20 | Objednavka . zo dia:

976 11 Selce

Odberatel: ICO: 36039225

1G0; 46395504 DIC: 2020093504

DIC: 2023354388 IC DPH: SK2020093504

IC DPH: SK2023354388 MBB a.s.

CSA 26

Tatra banka, a.s.

TATR SK BX
SK4511000000002927866706
2927866706 Kéd banky:

Banka:
SWIFT:
IBAN:

Cislo uétu: 1100

! 974 01 Banska Bystri a(‘1

MBE a.s,
CSA 26 Banskd Bystrica

i | 7 -09~ 2018 i
|
ed

Gislo J/m//zo// |

| . -
| Forma thrady: Prikazom Kone&ny prijemca:;

Datum vyhotovenia:

| Datum splatnosti:
—  Datum vzniku dafovej povinnosti:

Oznacenie dodavky Mnozstvo J.cena  Zlava

Cena

%DPH DPH EUR Celkom

Fakturujeme Vam tovar a sluzby:

BNC Konektor F 6.5 K7331

Praca dl'a montazneho listu, 2xoprava
kamery, 3x demonn a mon. BNC
konektora, vyhladanie zavady

| Dopravné naklady

0,78
76,50

3 ks
4,5 hod

0,26
17,00

20 km 0,33 6,60

20%
20%

0,94
91,80

0,160
15,300

20% 1,320 7,92

Sdcet poloZiek 83,88

SPOLU NA UHRADU

100,66
100,66

16,78

Vystavil: Jozef Fodor

zapisana v Obchodnom registri Okresného stdu Banska Bystrica v odd. Sro, viozka 20982/S

Dovolujeme si Vés upozomit, Ze v pripade nedodrZania terminu splatnosti uvedeného na faktire, Vam moZeme Gitovat drok z omeskania v dohodnutsj, resp. zakonnej
vyike a zmiuvnl pokutu (ak bola dohodnuta).
Rekapitulacia v EUR: Zaklad v EUR Sadzba
0,00 0%
0,00 10%
83,88 20%
Prevzal: Peciatka

Ekonomicky a informacny systém POHODA

Spolu s DPH v EUR

DPH v EUR
0,00 0,00
16,78 100,66

Horng 484!20,
1€0: 46 395 50

—Big-
IC DPH: SK2U23354388




